
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 3 – Reg. Sett. N. 2
del  11-01-2022

 
OGGETTO: ALLESTIMENTO LUMINARIE NATALIZIE STAGIONE 2021 / 2022 - DITTA
TOPO MUSIC S.R.L. - IMPEGNO DI SPESA
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
Il Responsabile del Servizio

 
Premesso che è stata volontà dell'Amministrazione Comunale

addobbare il paese durante le festività Natalizie attraverso

il noleggio e il montaggio di luminarie per tutto il periodo

festivo;

Dato atto che è stato richiesto un preventivo di spesa,

tramite la piattaforma TRASPARE del Comune alla ditta Top

music s.r.l.s con sede in Via Vicinale Gentile 17 Venafro

(IS) P.iva 00951040948;

 
Visto il preventivo trasmesso dalla ditta agli atti del

Comune;

Acquisiti dall'ufficio ragioneria gli estremi di bilancio per

l'imputazione della spesa;

Visto il codice dei contratti;

Acquisito il codice CIG:Z1934BFFDO;
Ritenuto di dover procedere in merito;
 

DETERMINA
 

Di considerare la parte motiva come integrazione e sostanza del

presente atto;

Di impegnare a favore della ditta Top music s.r.l.s. come sopra

generalizzata, la somma complessiva di euro 2.300,00 compreso IVA

Di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente

articolazione:

capitolo n. 1507;

 

missione n. 07;

 

programma n. 01;

 

titolo n. 1;

 

Di dare atto che la presente costituisce affidamento del

servizio;



Di trasmettere la presente all'ufficio di ragioneria per i

successivi adempimenti di propria competenza.

 
 
<pclass=msonormal></pclass=msonormal>
  

  IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


